様式第１号（第６条関係）

                                  年  月  日

 遠野市長  様

                    申請者 住 所

                        法人名

                        代表者名

   遠野市木づかい事業費補助金交付申請書

     年度において、標記補助金の交付を受けたいので、遠野市補助金交付規則第４条の

規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１ 補助金交付申請額 金          円

  内訳

 (1) 遠野市産木材の使用に要する経費に対する補助金 円 ※注

 (2) 補助金交付申請を行う際の経費に対する補助金 円

２ 添付書類

 (1) 遠野市産木材使用概要書

 (2) 建設工事に係る図面（附近見取図、配置図、平面図（延床面積が分かるもの）等）

 (3) 製材所等が発行する木材調書の写し

 (4) 工事請負契約書の写し（契約の当事者、工事請負代金、建設工事の所在地、工期及び契

約締結日が記載されている箇所）

 (5) 着工前又は工事中の写真

 (6) その他市長が必要と認める書類

委任状

 私は、遠野市木づかい事業費補助金交付要綱の趣旨を理解したので、補助金の交付の申請そ

の他の手続の一切及び市が交付する補助金の受領について、申請者に委任します。

     年  月  日

              建築主 住 所

                  氏 名

                  （自署）

注 建設工事で使用した遠野市産木材の量（製材所等が発行する木材調書に記録された数値を

いう。）１立方メートルにつき25,000円を乗じて得た額（算出した額に千円未満の端数があ

るときは、その端数金額を切り捨てた額）とし、その上限は、 100万円とする。

様式第２号（第６条関係）

遠野市産木材使用概要（実績）書

１ 建築主の概要

住  所

氏  名

電話番号

  ※ 建築主の現住所が遠野市以外の場合は、建築場所の予定住所がわかる書類を添付する

こと。

２ 建設工事の概要

建設工事の所在地 遠野市

建設工事の区分 ・新築工事  ・改修工事  ・外構工事

構造・階数・工法      造    階

用   途

延べ床面積

請負業者名

請負業者の所在地 遠野市

工事請負代金（税込み）           円

着工予定年月日     年  月  日

完成予定年月日     年  月  日

３ 木材について

製材所等の名称

製材所等の所在地

全体の使用量（合板を除く）                ㎥

うち岩手県産木材の使用量                ㎥

うち遠野市産木材の使用量                ㎥

  ※ 使用量は、製材所等が発行する木材調書に記録された数値（小数点３位以下切捨て）

を記載すること。

様式第３号（第７条関係）

                                     第  号

                                  年  月  日

           様

                          遠野市長          印

   遠野市木づかい事業費補助金交付決定（却下）通知書

     年  月  日付けで申請のあった標記補助金の交付については、下記のとおり決

定（却下）することとしたので、遠野市木づかい事業費補助金交付要綱（以下「要綱」といい

ます。）第７条の規定により通知します。

                    記

１ 補助金交付決定額 金          円

  内訳

 (1) 遠野市産木材の使用に要する経費に対する補助金 円

 (2) 補助金交付申請を行う際の経費に対する補助金 円

２ 交付の条件（交付決定の場合） 要綱第８条の規定のとおり

３ 不交付の理由（却下の場合）

様式第４号（第８条関係）

                                  年  月  日

 遠野市長  様

                    申請者 住 所

                        法人名

                        代表者名

   遠野市木づかい事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

     年  月  日付け遠  第  号で交付の決定の通知があった遠野市木づかい事

業費補助金について、次の理由により補助事業を変更（中止・廃止）することの承認を受けた

いので、遠野市木づかい事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり申請します。

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 添付書類

 (1) 変更後（中止（廃止）するまでの内容）の遠野市産木材使用概要（実績）書

 (2) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第８条関係）

                                  年  月  日

 遠野市長  様

                    申請者 住 所

                        法人名

                        代表者名

   遠野市木づかい事業費変更報告書

     年  月  日付け遠  第  号で補助金の交付の決定の通知があった遠野市木

づかい事業について、次の内容のとおり変更したので、遠野市木づかい事業費補助金交付要綱

第８条第３項の規定により、報告します。

 変更内容

様式第６号（第10条関係）

                                  年  月  日

 遠野市長  様

                    申請者 住 所

                        法人名

                        代表者名

   遠野市木づかい事業費補助金交付請求書

     年  月  日付け遠  第  号で交付の決定の通知があった遠野市木づかい事

業費補助金について、関係書類を添えて、次のとおり請求します。

１ 補助金交付請求額 金          円

  内訳

 (1) 遠野市産木材の使用に要する経費に対する補助金 円

 (2) 補助金交付申請を行う際の経費に対する補助金 円

２ 振込先

金 融 機 関 名              銀行・信用金庫・農協・労働金庫

店 舗   本店 ・（     ）支店

口 座 種 類   普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義 人

フリガナ

申請者氏名

３ 添付書類

 (1) 遠野市産木材使用実績書

 (2) 岩手県産材認証推進協議会が実施する産地証明制度において遠野市産木材であることを

証する書類

 (3) 完成した建築物の全景及び内観の写真

 (4) その他市長が必要と認める書類